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DE $37 MIL
MILLONES

DEJAN HUECO
#UNDÍASINNOSOTRAS

●
SE UNEN AL PARO 6.6 

MILLONES DE MUJERES 
EN TODO EL PAÍS

●
PÉRDIDAS EQUIVALEN 
A 300 MILLONES DE 
SALARIOS MÍNIMOS  

●
VACÍOS, LOS VAGONES 

EXCLUSIVOS DEL METRO Y 
METROBÚS DE LA CDMX

 

POR EVERARDO MARTÍNEZ/FERNANDO FRANCO/
ALMAQUIO GARCÍA/PARIS SALAZAR / P4-8

‘LUNES NEGRO’ 
DESPLOMA 
MERCADOS

P26-27

Se aísla 
Italia por 
Covid-19 
P22

#MAMMAMÍA!

#OPINIÓN

ALHAJERO / MARTHA ANAYA / P6

TRES EN RAYA / VERÓNICA MALO / P13

CORPORATIVO / ROGELIO VARELA / P27 

ARTICULISTA / ADRIANA DELGADO / P2

#POREL
PETRÓLEO8M 9M

SE FUE
EL 

PADRE
MERRIN

FOTO: NAYELI CRUZ FOTO: GUILLERMO O’GAM GRÁFICO: MIGUEL ULLOA

FOTO: ESPECIAL

MEZCLA MEXICANA
(DÓLARES POR BARRIL)

40.32
05/03/20

35.75
06/03/20

24.43
09/03/20

DÓLAR AL MAYOREO
(PESOS POR UNIDAD)

21.17
09/03/20

19.92
05/03/20

BOLSA MEXICANA 
DE VALORES 
(S&P/BMV IPC, puntos)

20.11
06/03/20

38,730
09/03/20

41,388
06/03/20

42,344
05/03/20

Fuentes: Pemex, BMV y Banxico.


